
1 

Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího: ………… 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě rámcové dohody  

„Motorová nafta pro SÚSPK (2017-2018)“ 

Smluvní strany 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
se sídlem:   Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
telefon: 377 172 101 e-mail: posta@suspk.eu 

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
Jiří Mužík, tel.: 724 201 928, email: jiri.muzik@suspk.eu 

dále jen „kupující“ 

a  
 
EG Energie, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 5457 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: Ústecká 396/27      184 00 Praha 8  -  Dolní Chabry  
zastoupená: Ing. Miroslavem Vašířem, předsedou představenstva 
IČO:25680340 DIČ:CZ 25680340   
telefon: +420 286 001 814 e-mail: egenergie@egenergie.com  
datová schránka:  ID :  zrbdugg  

osoba oprávněná k uzavření smlouvy: 

a) Ing. Kateřina Kafková, tel. +420286001811, e-mail: egenergie@egenergie.com 

b) Ing. Karel Tondr, tel. +420286001814 , e-mail : egenergie@egenergie.com 

c) Bc. Petr Stodola , tel. +420 731130576 ,  e-mail :  egenergie@egenergie.com  

dále jen „prodávající“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Motorová nafta pro SÚSPK (2017-

2018)“, číslo smlouvy kupujícího 8500000131 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: motorová nafta. 

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2. rámcové dohody. 

2.3. Množství předmětu koupě:       litrů s odchylkou maximálně +/- 1%. 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za jeden litr předmětu koupě činí ve smyslu čl. 5. rámcové dohody       Kč bez DPH.  

3.2. Cena za       litrů předmětu koupě činí:        Kč bez DPH. 

3.3. Celková výše kupní ceny dle této smlouvy bude stanovena podle skutečně dodaného a 
odebraného množství předmětu koupě, přičemž maximální rozdíl v množství může činit 1%, tj. 
skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku skutečně dodaného 
množství předmětu koupě dle dodacího (stáčecího) listu a jednotkové ceny. 

Komentář [ŠM1]: kupující uvede 

aktuální cenu pro daný den, resp. týden – 

stanovenou dle čl. 5.1 až 5.3 a sdělenou 

prodávajícím dle čl. 5.4. RD 

mailto:posta@suspk.eu
mailto:jiri.muzik@suspk.eu
mailto:egenergie@egenergie.com
mailto:egenergie@egenergie.com
mailto:egenergie@egenergie.com
mailto:egenergie@egenergie.com


2 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je nadzemní zásobník kupujícího na adrese: 

a) Stříbro okr.Tachov, Soběslavova 1264  GPS: 49°45'42.713"N, 12°59'55.566"E 

4.2. Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem dle čl. 7.2. 
rámcové dohody a která je současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací (stáčecí) 
list je:  

a)      , tel.      , e-mail:      @suspk.eu 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 
rámcové dohody. 

5.2. Odlišné ujednání od rámcové dohody:       

6. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření  

 

 

V Plzni dne ___.___.______     V Praze dne ___.___.______ 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.    EG Energie, a.s. 

Jiří Mužík         

 


